
Petra M. (Pítrsanda) ID 40105 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

  děkuji Vám za Váš zájem o mé nabízené zboží.

  Nabízené věcičky jsou hlavně nošené a jsou po mých dětech. Na možné vady nabízených věcí se snažím předem upozornit.
Pokud je věc jakkoliv poškozená, snažím se vadu nafotit do detailních fotografií a odpovídá tomu i případně nízká cena věci.
Přesto se však může při takovém množství stát (přeci jen nejsem stroj), že něco přehlédnu . V tom případě se s Vámi určitě
domluvím na rychlé nápravě, buď to slevou či vrácením peněz. PENÍZE VRACÍM PO DOŠLÉM A ZKONTROLOVANÉM BALÍČKU A
VRACÍM POUZE CENU VĚCI BEZ POŠTOVNÉHO!!! NA REKLAMACI TYPU NEODHADLA JSEM VELIKOST NEBUDU BRÁT ZŘETEL A
PENÍZE NEVRACÍM!!!

  Balíčky posílám DOPORUČENĚ nebo OBYČEJNĚ ale pouze na vaše riziko, po připsání peněz na účet. Poštovné účtuji dle tarifu
České pošty i když se někdy může stát že je poštovné menší než Vámi zaslaná částka a nebo obráceně, rozdíly této částky
zpětně NEVRACÍM!!!

  Balíčky s platbou na DOBÍRKU NEPOSÍLÁM A TO ZE ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTÍ!!!!
  O odeslaném balíčku Vás budu informovat MAILEM nebo VZKAZEM v inzerci.

  Adresu prosím piště hned s objednávkou, pokud se neshoduje s Vaší ID uvádějte jí ihned ať balíček putuje k Vám a na
správnou adresu.
  Prosím, ozvěte se, jestli zásilka došla v pořádku. Stačí krátké sdělení mailem nebo budu ráda i za hodnocení.

  REZERVACE:
  pokud máte nějaký dotaz, či budete chtít věci přeměřit, snažím se odpovědět co nejdříve.

  Pokud se mi následně, nejpozději do 48 hodin, neozvete, jak jste se rozhodli, jako zájemce Vás ANULUJI.

  Délka rezervace je vždy na domluvě, pokud budete potřebovat s platbou počkat do výplaty, mateřské atd. určitě se
domluvíme. Pokud se domluvíme na určitém datu a platba nedorazí, čekám týden a rezervaci ruším.

  Děkuji za Vaší přízeň a těším se na Vaše objednávky :-)
  S pozdravem Péťa M.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

